М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И Н А У К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

П Р И К А З

« 19 » декабря 2017 г. № 1247/нк
Москва

О совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук Д 220.056.02, созданном на базе
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Российский государственный

аграрный заочный университет»

С учетом приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации

от 15 сентября 2014 г. № 357 «О переименовании ФГБОУ ВПО и их филиалов»

и на основании ходатайства временно исполняющего обязанности ректора

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российский государственный аграрный заочный

университет» Можаева Е.Е. от 7 декабря 2017 г. б/н п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки

Российской Федерации от 11 апреля 2012 г. № 105/нк «О советах по защите

докторских и кандидатских диссертаций», следующее изменение:

строку:
1196. Д 220.056.02 Федеральное 06.02.07,

государственное бюджетное сельскохозяйственные науки
образовательное учреждение 06.02.10,
высшего профессионального сельскохозяйственные науки,
образования «Российский
государственный аграрный
заочный университет»

биологические науки

О совете по защите диссертаций - 13

2

заменить строкой:
1196. Д 220.056.02 Федеральное 06.02.07,

государственное бюджетное сельскохозяйственные науки
образовательное учреждение 06.02.10,
высшего образования сельскохозяйственные науки,
«Российский
государственный аграрный
заочный университет»

биологические науки

2. Департаменту аттестации научных и научно-педагогических работников

(Пахомову С.И.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Высшей аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 5 дней со дня его регистрации.

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра Г.В. Трубников

О совете по защите диссертаций - 13